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Rezultatet e provimit me shkrim në lëndën Zhvillimet dhe krizat financiare 
	
	
	
	
	
	

	Nr.
	Emri dhe mbiemri
	Prezentimi
	provimi me 
shkrim
	Nota perfundimtare

	1
	Flutura Zhigolli Ujkani
	
	           38
	Me goje

	2
	Pranvera Nushi
	
	50
	6



Verejteje: Konsultimet do te mbahen me 15.05.2023, te Henen, ne ora 11:00 ne kabinetin nr. 56. 
